
COMUNE DI ALESSANDRIA

DECRETO SINDACALE N. 27 DEL 06/07/2022

OGGETTO
:

NOMINA VICE SINDACA  MARIA ENRICA BARRERA.

IL SINDACO

Visto l’art. 47 del D.Lgs. 267/2000  e l’art. 18 dello Statuto comunale, e ritenuta la necessità di
ricostituire la Giunta comunale;

Visti gli  artt. 55 e segg. del D.Lgs. 267/2000  e gli  artt. 3 e segg. del D.lgs. 39/2013 e ritenuta
l’insussistenza di cause di ineleggibilità, inconferibilità  e incompatibilità riguardo la persona sotto
nominata;

DECRETA

di   nominare    Vice Sindaca   di questo Comune:

MARIA ENRICA BARRERA

Nata   in  Alessandria  il  30 marzo 1963 

         IL SINDACO 
Giorgio Angelo Abonante


